
MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA V NAŠEM DOJO.

Napsal uživatel Martin
Středa, 06 Prosinec 2017 15:06 - 

Včera nás v našem dojo navštívil Mikuláš s čertem.Bohužel tím náš tým oslabil o několik
raubířů,které si odnesl do pekla.Ostatní hodné děti obdaroval Mikuláš sladkostmi a pak jsme
pokračovali v normálním tréninku.Děti nám pod dohledem čerta přislíbili,že v příštím roce budou
v trénincích pracovat ještě lépe než letos.Nejstarší na večerním tréninku přednesli neznámé
verze národních písní a básní a obdrželi tedy také něco sladkostí.....Teď už nás čeká jen
členská schůze a konec roku.Dorostenci a juniorky však mají přípravné období,takže je kromě
vánočního přejídání čeká spousta a spousta dřiny.Doufejme ,že se to odrazí v příští sezoně.

  

 1 / 1


